la facoltà al Consiglio di Amministrazione di aumentare il 

capitale sociale, in una o più volte, anche in via scindibile 

ai sensi dell’art. 2439 del Codice Civile, entro il periodo di 

cinque anni dalla data della deliberazione, per un importo 

massimo di nominali Euro 75.000.000,00 (settantacinquemilioni 

virgola zero zero) mediante emissione, anche in più tranche, 

di azioni ordinarie riservate in opzione agli aventi diritto 

ai sensi dell’art. 2441, primo comma, del Codice Civile, con 

facoltà per il Consiglio di Amministrazione di stabilire, di

[...]

del Codice Civile, per un importo che, tenuto conto delle 

obbligazioni in circolazione alla data della deliberazione di 

ciascuna emissione, non ecceda i limiti di volta in volta 

consentiti ai sensi di legge e non ecceda, comunque, l’importo 

massimo di nominali Euro 250.000.000,00 

(duecentocinquantamilioni virgola zero zero), determinandone 

modalità, termini, condizioni e il relativo regolamento, 

inclusa, ai sensi dell'art. 2420-ter comma 1 del Codice 

Civile, la delega relativa al corrispondente aumento di 

capitale a servizio della conversione mediante emissione di 

azioni ordinarie aventi le stesse caratteristiche di quelle in 

circolazione, per un importo massimo di nominali Euro 

250.000.000,00 (duecentocinquantamilioni virgola zero zero), 

entro il periodo di cinque anni dalla data della 

deliberazione; 

c)  di attribuire, ai sensi dell’art. 2443 del Codice Civile, 

la facoltà al Consiglio di Amministrazione di aumentare il 

capitale sociale a pagamento, in una o più volte, anche in via